
                 ДО  

Mинистерство за транспорт и врски 

                ЗЕЛС 

Образец                                                            

 

 

 

                         

ПРИЈАВА  

 
за пријавување на такси возачи вработени во правни лица  

лиценцирани за такси дејност од општините во Република Македонија, за 
посетување на обука за изучување на англиски јазик  

 

 

 

 

 

 

 

         Јас , ______________________________ како вработен такси возач во            
                                              (име и презиме) 

правното лице (фирма) со назив _____________________ со Лиценца бр._____                  
                                                             (име на фирмата) 

издадена од општина ___________________ ја поднесувам оваа пријава за 

посетување на обука за изучување на Англиски јазик. 
 

 

 

 

Во прилог доставувам: 

- М1/М2 образец не постар од 60 дена 

- Копија од лична карта. 

 

 

 

контакт тел. :______________ 

 

адреса :__________________ 

 

 

Напомена:    

 За вистинитоста на податоците превозникот сноси одговорност според закон. 

 Доколку пријавеното лице ( такси возач ) се утврди дека не е заведено во регистерот за 

лиценци, истата пријава ке биде одбиена. 

 

 

 

датум на пријава:                                                                           потпис 

______________                                                                        _________________                                                                                   


